o valor total de R$ 28.667,59 (vinte e oito mil seiscentos e sessent a e sete reais, 
e cinqüenta e nove centavos) ;   - ROGERIO BOEMER HIDALGO – ME, nos itens: 
06, 30, 33, 38, 43, 50, 53, 54, 70, 72, 73, 78, 81, 83, 87, 108, 117, 119, 120, 121 e 
131, com o valor total de R$ 28.391,63 (vinte e oito mil trezentos e noventa e um 
reais, e sessenta e três centavos) ; e,  - SUELI DA SILVA MATERIAIS 
ESCOLARES E INFORMÁTICA – ME, nos itens: 05, 07, 11 ao 13, 18, 22, 24 ao 26, 
35, 40, 41, 44, 49, 55, 59 ao 66, 75, 76, 80, 89, 98 ao 100, 102 ao 104, 107, 112, 
116, e 125 ao 129, com o valor total de R$ 30.648,08 (trinta mil seiscentos e 
quarenta e oito reais, e oito centavos) . Restando FRACASSADOS  os itens 04, 
16, 105, e 124, e DESERTOS os itens 79 e 82. Fica(m) o(s) proponente(s) 
vencedor(es) convocado(s) a comparecer(em) no Setor de Compras/Licitações da 
Prefeitura Municipal de Rosana, sito na Av.